
 

 1 

 

 
 

Codice CUP: F81I23002330006 

 

Alla sezione di pubblicità legale  

Albo on-line del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.icsgatti-lameziaterme.edu.it 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA docente interno referente alla 

valutazione  per la  realizzazione del Progetto “10.2.2A-FSEPON-CL-2024-124” Crescere 

insieme con lettere e numeri” –  Moduli “Crescere insieme con lettere 1”, “Crescere insieme 

con lettere 2”, “Crescere insieme con numeri” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 

143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO l’avviso prot. 0134894 “Fondi Strutturali Europei –  Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse 

I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 

134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 

agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”; 

VISTA  la nota prot. AOOGABMI-16058 con la quale la competente Direzione Generale ha 

comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo Crescere Insieme con lettere e 

numeri – codice CUP F81I23002330006  proposto da questa Istituzione Scolastica per 

un importo pari a Euro 70.000,00 per l’a.s. 2023/2024; 

 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2014-2020; 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAVERIO GATTI
C.F. 92002540794 C.M. CZIC84400Q
A7D2017 - IC S. GATTI UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0003230/U del 18/03/2024 17:24:33

IV.5.1 - PON-POR

ISTITUTO COMPRENSIVO SAVERIO GATTI
C.F. 92002540794 C.M. CZIC84400Q
A7D2017 - IC S. GATTI UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0003230/U del 18/03/2024 17:24

IV.5.1 - PON-POR

http://www.icsgatti-lameziaterme.edu.it/


 

 2 

VISTO  Il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento prot. n 2123 del 27/02/2024; 

VISTO il proprio avviso rivolto al personale interno   prot. n. 2635 dell’8/03/2024 per il 

reclutamento della figura di docenti interni referente alla valutazione  per la 

realizzazione del Progetto PON/FSE che dovrà svolgere compiti in riferimento al 

progetto in oggetto;  

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e le graduatorie formulate. 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 

graduatorie provvisorie: 

 

GRADUATORIA REFERENTE PER LA VALUTAZIONE  

Pr. Cognome e nome 

 

Titoli culturali e professionali Titoli ed Esperienze 

 lavorative 

Punteggio 

complessiva 

mente 

attribuito 

  1 2 3 4 1 2  

L
au

rea v
ecch

io
 o

rd
in

am
en

to
  

L
au

rea sp
ecialistica  

 D
ip

lo
m

a d
i II g

rad
o

 (altern
ativ

o
 al tito

lo
 1

) 

S
p

ecializzazio
n

i, co
rsi d

i p
erfezio

n
am

en
to

 p
o

st lau
ream

, m
aster co

eren
ti co

n
 

la tip
o

lo
g

ia d
i in

terv
en

ti 

C
ertificazio

n
i in

fo
rm

atich
e 

E
sp

erien
ze d

i R
efren

te alla v
alu

tazio
n

e
 in

 P
ro

g
etti eu

ro
p

ei P
O

N
 

E
sp

erien
ze d

i T
u

tro
r/esp

erto
 in

 P
ro

g
etti E

u
ro

p
ei P

O
N

 

1 VEZIO ORNELLA 10 0 0 0 48 4 62 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro  

7 gg.  dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente 

sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Daniela Quattrone 

 


		2024-03-18T17:27:35+0100
	DANIELA QUATTRONE




